.y-ATIVo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

PORTARIA DE N° 31/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMOCIM DE
SAO FELIX PE, no uso de suas atribuições legais e previstas no art. 25, inciso V, da Lei Orgânica

-Municipal.

RESOLVE:

Art. Io Conceder gratificação de 50% conforme Lei Municipal 630/2023 ao Sr. VANDERLEI
OLIVEIRA DE MENESES, portador do RG n° 4.171.600 SSP-PE e inscrito no CPF n°698.457.004-20,
e a Sra. JOSEANE JOSÉ DOS SANTOS SILVA portadora do RG n° 7.529.357 SDS-PE e inscrito no
CPF n° 247.428.338-21 aos membros da Comissão Permanente de Licitação.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, em 01 de março de 2023.

Cumpra-se, publique-se, registre-se.

VcVANDEILSON n^ANVEJyDOS SAMOS
PRESIDENTE